
 

www.telmor.pl 

GZT TELKOM-TELMOR SP. Z O.O, ul. Schuberta 104, 80-172 Gdańsk 
tel. (58) 739 59 59, e-mail: handlowy@telmor.pl 

Parametry techniczne mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. 

  

 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

PARAMETRY TECHNICZNE 

 

NAZWA/ PARAMETRY GI 3.0 GI 5.7 

Typ włókna - 9/125 (G.657A) 

Liczba włókien - 1 2 

Tłumienie 1550nm/1310nm (bez złącz) dB/km 0,2/0,33 

Minimalny promień zgięcia mm 15 

Materiał powłoki zewnętrznej - LSZH 

Odporność na zgniatanie N 3000 2000 

Maks. siła naciągu  N 500 600 

Średnica zewnętrzna mm 2.95 ± 0.2 5.8 ± 0.2 

Waga kabla kg/km 11.4 43 

Dostępne długości m 5, 10 lub inne 25, 50, 100 lub inne 

Patchcord światłowodowy marki Global 

Invacom został przygotowany pod wymogi instalacji 

optycznych typu SMATV. Stanowić może połączenie 

między konwerterem optycznym lub nadajnikiem typu 

ODU32 a splitterem optycznym. Złącza FC/PC dzięki 

gwintowanej nasadce zapewniają stabilne połączenie. 

Dzięki niej przypadkowe szarpnięcie za światłowód nie 

powoduje wysunięcia się złącza z gniazda. 

 Konstrukcja patchcordu jest wzmacniana i 

pozwala na układanie go równie wygodnie co kabla 

koncentrycznego. 

 Zastosowane włókno typu G.657A pozwala 

również na zginanie go z dużą swobodą.  

 Dostępne są kable pojedyncze (jedno włókno) 

oraz podwójne (dwa włókna), oba wykonania mają 

profesjonalnie zamontowane złącza typu FC/PC na obu 

końcach. 

 

 

➢ Powtarzalność pomiarów 

➢ Praca w szerokim zakresie temperatur 

➢ Niska tłumienność 

➢ Bardzo dobry stosunek ceny do jakości 

➢ Wysoka jakość wykonania gwarantowana 

przez Global Invacom 

       

    

 

  

GI-3.0 -5.75 patchcord FC/PC zbrojony  
 

 

 


